ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LU
C.F. 99000720799 C.M. CZISO0300N
A282838 - IS COSTANZO

Prot. 0003218/E del 04/04/2022 13:11

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTAN ZO

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377
C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it — czis00300n@pec.istruzione.it ~www.iiscostanzodecollatura.edu. it

i s o)

Decreto numero 1808 del 01/04/2022 -

IL DIRIGENTE

VISTA M.I. prot.n. AOODGRUF R.U. n.001077 del 17 gennaio 2022;
VISTA la circolare dell’ARAN n.1/2022;
TENUTO CONTO di tutta la normativa vigente in materia

VISTE le segnalazioni da parte della Commissione Elettorale

DECRETA

I seggi Elettorali, relativi alle elezioni per il rinnovo delle R.S.U. del 5-6-7-aprile 2022 di questa
Istituzione Scolastica, sono cosi composti:

Seggio di Decollatura:

Presidente Porto Bonacci Tommaso
Scrutatori:

Graziano Angelina

Luna Mario

Seggio di Lamezia Terme
Presidente Pungitore Massimiliano
Scrutatori:

Tromby Francesco

Costabile Rosetta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Mongiardo Antonella
Firma autografa sostituita a mezzo
stampa Exart.3,c.2 D.Lgs n. 39/93

Scuole Associate:
Liceo Sc. - Decollatura
lPS{ﬁS%;Smﬁaulﬁ
. yena i
IPSASR -lamuuiglf.

Liceo Scientifico
Viale stazione
88041 Decollatura
Telefono
0968/63309-61377
C.M. CZPS003014

Professionale
Servizi Socio-sanitari
Servizi per I’Agricoltura,
Contrada Scaglioni
88049 Soveria Mannelli
Telefono 0968/662086
C.M. CZRA0030IN

Tecnico Informatico
Via Colonnello De Franco
88049 Soveria Mannelli
Telefono 0968/662954
C.M. CZTF003016

Professionale
Odontotecnico, Ottico
Servizi per ’Agricoltura
Contrada Savutano
88046 Lamezia Terme
Telefono 0968/439047
C.M. CZRA00303Q

1" Azienda agraria
Contrada Scaglioni di
Soveria Mannelli
2" Azienda agraria
Contrada Savutano
Lamezia Terme



